

Konella Gruppen ApS

Nærum Hovedgade 52, 2850 Nærum

CVR-nr. 34 62 27 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Casper Dittlau Dyrberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konella Gruppen ApS Nærum Hovedgade 52 2850 Nærum
	CVR-nr.: 34 62 27 44
	Stiftet: 31. juli 2012
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Dittlau Dyrberg
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulentydelse og telefonservices.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 55.328 kr. mod 36.452 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.291.365	1.275.007
1 Personaleomkostninger	-1.129.358	-1.138.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.635	-67.377
Driftsresultat	94.372	69.327
Andre finansielle indtægter	-5.487	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.197	-18.067
Resultat før skat	77.688	51.260
3 Skat af årets resultat	-22.360	-14.808
Årets resultat	55.328	36.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.328	36.452
Disponeret i alt	55.328	36.452

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	29.167	79.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	29.167	79.167
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.304	41.014
Materielle anlægsaktiver i alt	51.304	41.014
6 Deposita	64.210	62.285
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.210	62.285
Anlægsaktiver i alt	144.681	182.466
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	103.907	180.000
Varebeholdninger i alt	103.907	180.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.906	135.920
Andre tilgodehavender	370.482	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.649
Tilgodehavender i alt	533.388	151.569
Likvide beholdninger	433.325	565.040
Omsætningsaktiver i alt	1.070.620	896.609
Aktiver i alt	1.215.301	1.079.075

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	144.502	89.174
Egenkapital i alt	224.502	169.174
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.608
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.608
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.000	26.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.000	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	77.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	249.753	256.512
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.968	24.970
Anden gæld	669.578	512.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	966.799	872.293
Gældsforpligtelser i alt	990.799	898.293
Passiver i alt	1.215.301	1.079.075

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	52.722	132.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.452	36.452
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	89.174	169.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.328	55.328
	80.000	144.502	224.502

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.106.238	1.118.708
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.035
Personalemkostninger i øvrigt	<u>12.896</u>	<u>9.560</u>
	<u>1.129.358</u>	<u>1.138.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.169	9.701
Andre finansielle omkostninger	<u>2.028</u>	<u>8.366</u>
	<u>11.197</u>	<u>18.067</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.968	24.970
Årets regulering af udskudt skat	<u>-11.608</u>	<u>-10.162</u>
	<u>22.360</u>	<u>14.808</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-430.833	-380.833
Årets afskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-480.833</u>	<u>-430.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>29.167</u>	<u>79.167</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	274.900	234.125
Tilgang i årets løb	<u>27.925</u>	<u>40.775</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>302.825</u>	<u>274.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-233.886	-216.509
Årets afskrivninger	<u>-17.635</u>	<u>-17.377</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-251.521</u>	<u>-233.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>51.304</u>	<u>41.014</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	62.285	62.285
Tilgang i årets løb	<u>1.925</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>64.210</u>	<u>62.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>64.210</u>	<u>62.285</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Celphi Holding ApS, CVR-nr. 33 74 90 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
